



Giriş Tarihi: 28.7.2016

FETÖ'nün tetikçilerine 3. dalga



ABONE OL

Google News



FETÖ'cü medyaya bir darbe daha... Zaman gazetesinin eski yöneticileri ve yazarlarından oluşan 47 kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı. Yazar Şahin Alpay, Ahmet Turan Alkan ve Mümtazer Türköne'nin de aralarında olduğu 14 şüpheli gözaltına alındı

Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'nın (FETÖ/ PDY) medya ayağına bir haftada 3'üncü dalga operasyon yapıldı. Yeni dalgada, Zaman Gazetesi'nin eski yöneticileri ve yazarlarından oluşan 47 kişinin gözaltına alınması için yakalama kararı çıkarıldı. Yazar Şahin Alpay, Ahmet Turan Alkan ve Mümtazer Türköne'nin aralarında olduğu 14 şüpheli gözaltına alındı. Polis, diğer şüphelilerin peşinde. 15 Temmuz'daki hain darbe girişiminin ardından FETÖ medyasına yönelik İstanbul'daki ilk operasyon 22 Temmuz'da yapılmış ve örgütün internet sitelerini işleten, ayrıca Fuat Avni adlı sahte Twitter hesabına istihbarat sağlayan 55 kişi hakkında yakalama kararı çıkarılmıştı. 25 Temmuz'da yapılan 2'inci dalga operasyonda ise Nazlı Ilıcak'ın da aralarında bulunduğu 42 şüpheli hakkında yakalama kararı çıkarılmıştı. Bodrum'da yakalanan Ilıcak İstanbul'a getirilirken, şüphelilerin çoğu kaçıyordu. Dün sabah da FETÖ'nün medya yapılanmasına ilişkin 3'üncü dalga operasyon yapıldı. İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı soruşturması kapsamında, Zaman Gazetesi'nin eski yönetici ve yazarlarından oluşan 47 şüpheli hakkında gözaltı ve yakalama kararı çıkarıldı. Başsavcı Vekili Fuzuli Aydoğdu'nun talimatıyla Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü polisleri, sabah erken saatlerde gözaltı ve arama işlemleri için Ali Bulaç, Abdülhamit Bilici, Mehmet Kamış, Şahin Alpay ve Mümtazer

Türköne'nin de aralarında olduğu şüphelilerin adreslerine gitti.

14'Ü GÖZALTINA ALINDI

Şüphelilerden Zafer Özsoy, Ahmet Metin Sekizkardeş, Cuma Kaya, Murat Avcioğlu, Osman Nuri Arslan, Şeref Yılmaz, Hüseyin Turan, Faruk Akkan, Nuriye Ural, Şahin Alpay, Ahmet Turan Alkan ve Fevzi Yazıcı gözaltına alındı. Ali Bulaç ise emniyete gelerek kendi teslim oldu. Zeki Önal ise yaşlı ve hasta olduğu için gözaltına alınmadı. Mümtazer Türköne'de akşam saatlerinde Yalova'daki yazlığında gözaltına alındı. 'Silahlı terör örgütüne üye olmak', 'Türkiye Cumhuriyeti hükümetini ortadan kaldırmaya veya görevlerini kısmen veya tamamen engellemeye teşebbüs' ile suçlanan şüphelilerin, mart ayında kayyum atanmadan önce örgütün yayın organı olarak çalışan Zaman Gazetesi'nin tirajlarında usulsüzlük yapıp devletten haksız Basın İlan Kurumu parası aldıkları da öne sürülüyor.

'SİZ KİM OLUYORSUNUZ ULAN'

Soruşturma kapsamında gazeteci-yazar Şahin Alpay, Beşiktaş'taki evinde gözaltına alındı. Polis ekipleri saat 06.00 sıralarında Şahin Alpay'ın Beşiktaş'taki evine geldi. Yaklaşık 2.5 saat evde arama yapan polisler, Alpay'ı gözaltına aldı. Kelepçesiz olarak polis aracına alınan Alpay, gazetecilerin sorusu üzerine "Bir şey söylemeyeceğim. Neden gözaltına alındığımı bilmiyorum" dedi. Alpay geçen yıl katıldığı bir televizyon programında Fetullah Gülen ile ilgili şu ifadeleri kullanmıştı: "İddianamede Fetullahçı Terör Örgütü oldukları gerekçesiyle... Yahu Allah aşkına hangi terör, ne olmuş? Ne şiddet uygulanmış? Fetullah Gülen'in şiddetle ne alakası var, ulan siz kimi kandırabilirsiniz? Fetullah Gülen dünyanın en barışçıl din insanı. İslam dünyasının en barışçıl din adamı. Siz kim oluyorsunuz? Fetullah Gülen'e terörist diyecek kadar kim oluyorsunuz siz? Utanın be!"

Nazif KARAMAN - Fatih ULAŞ - Ferit Zengin - Soner KOÇER / SABAH

SABAH